檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：府教課字第1050031640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表。(1050031640_Attach001.docx)

主旨：本縣「教師專業發展評鑑計畫-申辦說明會」訂於105年3

月1日及3月2日假花蓮市明義國小辦理，詳如說明，請 查

照。

說明：

一、依據本縣104學年度教師專業發展評鑑計畫辦理。

二、為使欲申辦「104學年度教師專業發展評鑑計畫」學校瞭

解申辦表件、審查流程及相關規定，特辦理旨揭說明會。

三、辦理時間、地點及對象如下：

（一）第一場次：

１、時間：105年3月1日上午9時至下午4時。

２、地點：花蓮市明義國民小學電腦教室。

３、對象：壽豐鄉以北所轄公私立高中、職及國民中、小

學有意願申辦計畫之學校校長、主任。

（二）第二場次：

１、時間：105年3月2日上午9時至下午4時。

２、地點：花蓮市明義國民小學電腦教室。

３、對象：鳳林鎮以南所轄公私立高中、職及國民中、小

1

1050000523

■■■■■■■■■■■■■105/02/20

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學有意願申辦計畫之學校校長、主任。

四、本府所屬學校請同意核予出席人員公（差）假登記，所需

經費由學校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立

東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學

校、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮縣

四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立花蓮特殊

教育學校

副本：教育部、本府教育處 2016-02-20
07:38:10